
COMUNE DI TORRILE
PROVINCIA DI PARMA

1

Sede Municipale: Strada I Maggio, 1 - 43056 San Polo di Torrile (PR) – tel. 0521 812911 fax. 0521 813292

e-mail: protocollo@postacert.comune.torrile.pr.it – Sito Internet: www.comune.torrile.pr.it

ORIGINALE
_____________________________________________________________________________

Deliberazione GIUNTA COMUNALE n. 143 del 15/11/2011
_____________________________________________________________________

OGGETTO

NULLA OSTA A RICHIESTA DI MOBILITA' VERSO IL COMUNE DI PIACENZA DELLA
SIG.A BIANCHI LAURA ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO - SERVIZI DEMOGRAFICI

_____________________________________________________________________

L'anno duemilaundici addì quindici del mese di Novembre alle ore 09:15 nella
residenza Municipale venne convocata, nei modi di legge, la GIUNTA COMUNALE.

Risultano all'appello i Signori:

Nominativo Carica Presenza

RIZZOLI ANDREA Sindaco Presente

STRINGHINI ENNIO Vice Sindaco Presente

SPAGNA CLAUDIO Assessore Anziano Presente

ZILIOLI MAURA Assessore Presente

BARATTIERI BARBARA Assessore Presente

SIMONAZZI LUIGI Assessore Presente

Partecipa all'adunanza PINZUTI MICHELE in qualità di Segretario Comunale.
_____________________________________________________________________

RIZZOLI ANDREA nella qualità di Sindaco constatato legale il numero degli intervenuti,
assume la Presidenza e dichiara aperta la seduta ed invita a discutere e deliberare
sull'oggetto sopraindicato, il cui testo è riportato nei fogli allegati.
_____________________________________________________________________



COMUNE DI TORRILE
PROVINCIA DI PARMA

2

Sede Municipale: Strada I Maggio, 1 - 43056 San Polo di Torrile (PR) – tel. 0521 812911 fax. 0521 813292

e-mail: protocollo@postacert.comune.torrile.pr.it – Sito Internet: www.comune.torrile.pr.it

LA GIUNTA COMUNALE

VISTA la lettera del Comune di Piacenza prot.n. 10374 prevenuta in data 5.10.2011 con
la quale si chiedeva NULLA OSTA alla mobiltà ex art 30 dlgs 165/2001 dalla Sig.a Laura
Bianchi , Istruttore Amministrativo dei Servizi Demografici, Ufficio Urp, a decorrere dal
1.12.2011;

PRECISATO che la sig.a Bianchi Laura presta servizio a tempo indeterminato presso
questa Amministrazione dal 5/05/2008;

VALUTATO di rispondere positivamente a tale richiesta , tenendo conto anche
dell'aspirazione della Sig.a Bianchi Laura residente in provincia di Piacenza e che a sua
volta aveva partecipato a selezione indetta dal Comune di Piacenza collocandosi
nella graduatoria degli idonei;

VISTO ex art. 30 del D.lgs 165/2001 che prevede il passaggio diretto di un dipendente in
servizio presso altre Amministrazioni, previo consenso dell'Amministrazione di
provenienza;

VISTO il Vigente Regolamento degli Uffici e dei Servizi approvato con delibera di Gc n.
94 del 15.06.2000 e smi , e i particolare il Capo II "Mobilità Criteri", art. 14 comma 6)
che attribuisce alla Giunta Comunale il rilascio del nulla osta necessario;

SENTITO altresì il parere del Segretario Comunale;

VISTO il parere favorevole espressi ai sensi dell'art. 49 del D.lgs n. 267 del
18.08.2000 dal responsabile del servizio interessato;

VISTO il parere favorevole di legittimità espresso dal Segretario Comunale ai sensi
dell'ordinanza del Sindaco n. 27 del 26.06.2009 e smi;

Con voti unanimi espressi nei modi di Legge ;

DELIBERA

di esprimere parere favorevole al trasferimento ex art. 30 D.lgs 165/2011 della sig.a
Laura Bianchi Istruttore Amministrativo dei Servizi Demografici - Ufficio Urp, nell'organico
del Comune di Piacenza con decorrenza 19.12.2011.

Successivamente con separata ed unanime votazione palese rende la presente
immediatamente eseguibile.

_______________________________________________________________________________________



COMUNE DI TORRILE
PROVINCIA DI PARMA

3

Sede Municipale: Strada I Maggio, 1 - 43056 San Polo di Torrile (PR) – tel. 0521 812911 fax. 0521 813292

e-mail: protocollo@postacert.comune.torrile.pr.it – Sito Internet: www.comune.torrile.pr.it



COMUNE DI TORRILE
PROVINCIA DI PARMA

4

Sede Municipale: Strada I Maggio, 1 - 43056 San Polo di Torrile (PR) – tel. 0521 812911 fax. 0521 813292

e-mail: protocollo@postacert.comune.torrile.pr.it – Sito Internet: www.comune.torrile.pr.it

Il presente verbale viene sottoscritto come segue.

IL SINDACO IL Segretario Comunale

RIZZOLI ANDREA PINZUTI MICHELE
_____________________________________________________________________________

REFERTO DI PUBBLICAZIONE
(art. 124 D.Lgs 18.08.2000, n° 267)

Certifico io sottoscritto Segretario Comunale su conforme dichiarazione del messo che copia del
presente verbale viene affissa all'Albo Pretorio comunale per la pubblicazione di 15 giorni
consecutivi dal 22/11/2011 fino al 07/12/2011.

Addì 22/11/2011

IL Segretario Comunale

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA'
(art. 134, D.Lgs 18.08.2002, n° 267)

Si certifica che la presente deliberazione, pubblicata all'Albo Pretorio del Comune per 15 giorni
dal 22/11/2011, E' DIVENUTA ESECUTIVA il 02/12/2011 ai sensi dell'art. 134 del D.Lgs.
18.08.20002 n. 267.

Lì ______________

IL SEGRETARIO COMUNALE


